КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2011 № 70-р
            г. Куртамыш

О предварительном согласовании места размещения и

утверждении акта выбора земельного участка для
строительства высотного объекта связи по адресу:

Курганская область, Куртамышский район, с Белоногово
 В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Предварительно согласовать место размещения земельного участка для строительства высотного объекта связи по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Белоногово общей площадью 240 кв. м.

2. Утвердить акт выбора земельного участка для строительства высотного объекта связи по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Белоногово от 25.01.2011г.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом  и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                               В.А. Суханов
Важенина Е.А.
2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)